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必ずお電話でご予約の上ご来会ください！！ 
 

今まで源泉所得税・年末調整の相談につきましては、来会された方から順番にご案内しておりましたが、

新型コロナウイルス感染防止の観点から、緊急事態宣言が解除されても当会では感染防止対策を徹底してま

いりますので、ご来会の際は必ず予約が必要となります。会員の皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しま

すが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の影響を受けた方に対する支援や緊急経済対策による支援につきまして

は「ＢＬＵＥ ＲＥＴＵＲＮ」をご覧ください。 

 

源泉所得税の納付期限は７月１０日（金）です 
従業員・専従者に給与を支払っている事業主の方はご確認下さい 

令和２年１月１日以後に支払う給与等から源泉徴収すべき所得税及び復興特別所得税の合計額は、「源

泉徴収税額表」に当てはめて算出し、１枚の所得税徴収高計算書（納付書）で納付します。  

給与は支払っているけど納付する税額はないよ？？ 

 納付する税額がない場合であっても、所得税徴収高計算書（納付書）は管轄の税務署にe-Tax又は郵便若

しくは信書便により送付又は提出してください。青色申告会でもお預かりいたします。 

源泉徴収って？？ 

人を雇って給与を支払ったり、税理士などに報酬を支払ったりする場合には、事業主がその支払の都度、

支払金額に応じた所得税を差し引くことになっています。これを源泉徴収といいます。 

いつまでに納付するの？？ 

差し引いた所得税は、原則として、給与などを実際に支払った月の翌月の１０日までに国に納めなければ

なりません。しかし、給与の支給人員が常時１０人未満の源泉徴収義務者は、源泉徴収した所得税を半年分

まとめて納めることができる特例があります。これを納期の特例といいます。 

この特例を受けていると、その年の１月から６月までに源泉徴収した所得税は７月１０日、７月から１２

月までに源泉徴収した所得税は翌年１月２０日が、それぞれ納付期限になります。 

この特例を受けるためには、「源泉所得税の納期の特例の承認に関する申請書」を提出することが必要で

す。詳しくは、青色申告会または江東西税務署へお問い合わせください。 
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東京青色傷害保険 

月額 1,000円で通院・入院・手術保険金

など幅広い保障！ 

＜加入資格＞ 

①会員本人  ②その配偶者 

③子 ④両親 ⑤兄弟姉妹 

⑥同居の親族 ⑦同居の使用人 

上記の方で 2020 年 5 月 1 日現在の年齢

が 14歳以上 90歳以下の方がご加入いた

だけます(昭和 4年 5月 2日～ 

      平成 18年 5月 1日生まれ)。 
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11(
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第
５
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15(
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第
１
支
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第
２
支
部
総
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28(

木)

通
常
総
会 
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1(
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４
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部
理
事
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22(
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理
事
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26(
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第
４
支
部
総
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※
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
の
感
染
拡
大
状
況
に
よ
り
、予
定
を
変

更
す
る
場
合
も
ご
ざ
い
ま
す
。
予
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。 

 

 

 

「
会
費
に
つ
い
て
」 

６
月
８
日(

月)

は
会
費
の
引
落
日
で
す
。
指
定
口
座
の
ご
確

認
を
お
願
い
致
し
ま
す
。 

当
会
で
は
す
べ
て
の
会
員
の
皆
様
に
金
融
機
関
か
ら
の
口
座

振
替
を
お
願
い
し
て
お
り
ま
す
。
ま
だ
ご
登
録
さ
れ
て
い
な
い

方
は
お
早
め
に
お
手
続
き
下
さ
い
。 

ま
た
、
残
高
不
足
で
引
落
し
が
で
き
な
か
っ
た
場
合
は
、７
月

６
日
（
月
）に
再
度
引
落
し
ま
す
。
払
込
票
の
発
行
は
ご
ざ
い
ま

せ
ん
の
で
、
振
替
指
定
日
の
口
座
残
高
の
ご
確
認
を
お
願
い
致

し
ま
す
。 

 

 
 
 

 

 
「
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
対
策
に
つ
い
て
」 

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
防
止
対
策
と
し
て
、
事
務
局
で

は
常
に
換
気
を
し
、
一
定
の
距
離
を
保
ち
、
密
集
す
る
こ
と
が

な
い
よ
う
に
徹
底
し
て
お
り
ま
す
。 

会
員
の
皆
様
に
も
次
の
こ
と
を
お
願
い
し
ま
す
。 

①
事
前
予
約
の
上
、
ご
来
会
く
だ
さ
い 

②
来
会
さ
れ
る
時
は
マ
ス
ク
の
着
用
を
お
願
い
し
ま
す
。 

③
事
務
局
へ
入
ら
れ
ま
し
た
ら
ア
ル
コ
ー
ル
で
の
手
指
の
消
毒

を
お
願
い
し
ま
す
。 

③
体
調
が
す
ぐ
れ
な
い
時
は
別
日
に
再
度
、
ご
予
約
く
だ
さ
い
。 

会
員
の
皆
様
に
は
大
変
ご
不
便
ご
迷
惑
を
お
掛
け
致
し
ま

す
が
、「
う
つ
ら
な
い
・
う
つ
さ
な
い
」
た
め
に
も
、
ご
協
力
賜
り

ま
す
よ
う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。 

 

給
付
状
況
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。 
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４
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日 

 
 
 
 
 
 

～
令
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年
４
月
30
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・
入
院
見
舞
金
・
・
・
５
件 

 
 

・
弔 

慰 

金
・
・
・
０
件 

 
 

・
長
寿
祝
い
金
・
・
・
０
件 

 
 

・
傘 

寿 

金
・
・
・
０
件 

 

青
色
共
済
に
ご
加
入
の
方
へ 

 

入
院
見
舞
金
な
ど
の
請
求
漏
れ
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
か
？ 

契
約
内
容（
住
所
や
受
取
人
な
ど
）の 

変
更
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
か
？ 

事
務
局
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
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各
会
議
・
行
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ご
報
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こ
れ
か
ら
の
予
定 

事
務
局
よ
り
お
知
ら
せ 

青
色
共
済
給
付
状
況
報
告 


